АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 ноября 2009 г. N 232-р

О ЗАКРЕПЛЕНИИ ФУНКЦИЙ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ

СУБВЕНЦИИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ЗАКОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

"О НАДЕЛЕНИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ КРАЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО СОЗДАНИЮ

И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ КОМИССИЙ"

ЗА ОРГАНАМИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНЫМИ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯМИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Во исполнение Закона Красноярского края от 23.04.2009 N 8-3170 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий", Закона Красноярского края от 23.04.2009 N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", Решения Красноярского городского Совета депутатов от 25.09.2009 N 7-117 "Об административных комиссиях в городе Красноярске", на основании ст. ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска:

1. Закрепить функции главных распорядителей средств субвенции на реализацию Закона Красноярского края от 23.04.2009 N 8-3170 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий" за следующими органами и территориальными подразделениями администрации города Красноярска:

- администрацией города Красноярска в отношении расходов по административной комиссии города Красноярска;

- администрацией Железнодорожного района в городе Красноярске в отношении расходов по административной комиссии Железнодорожного района в г. Красноярске;

- администрацией Кировского района в городе Красноярске в отношении расходов по административной комиссии Кировского района в г. Красноярске;

- администрацией Ленинского района в городе Красноярске в отношении расходов по административной комиссии Ленинского района в г. Красноярске;

- администрацией Октябрьского района в городе Красноярске в отношении расходов по административной комиссии Октябрьского района в г. Красноярске;

- администрацией Свердловского района в городе Красноярске в отношении расходов по административной комиссии Свердловского района в г. Красноярске;

- администрацией Советского района в городе Красноярске в отношении расходов по административной комиссии Советского района в г. Красноярске;

- администрацией Центрального района в городе Красноярске в отношении расходов по административной комиссии Центрального района в г. Красноярске.

2. Департаменту информационной политики администрации города (Акентьева И.Г.) опубликовать данное Распоряжение в газете "Городские новости".

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города

К.М.ФИЛИППОВ